Ciastkové kniznice Slovenskej lesnickej a drevarskej kniznice pri TU vo Zvolene

Lesnicka fakulta (LF)
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KLTLM
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Katedra prirodného prostredia

Katedra fytoldgie

Katedra pestovania lesa

Katedra aplikovanej zooldgie a manazmentu zveri
Katedra lesnej tazby, logistiky a melioracii

Katedra hospodarskej Upravy lesov a geodézie
Katedra ekonomiky a riadenia lesného hospodarstva
Katedra integrovanej ochrany lesa a krajiny

Drevarska fakulta (DF)
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Nazov

KND

KOD

KDT KMTD
KDNI KDNDV
KNDV

KEMP KPH
KMOSL
KMDG
KFEAM

KPO
KCHCHT
KDS

Katedra nauky o dreve

Katedra obrabania dreva

Katedra drevarskych technolégii

Katedra dizajnu nabytku a interiéru

Katedra nabytku a drevarskych vyrobkov

Katedra ekonomiky, manazmentu a podnikania
Katedra marketingu, obchodu a svetového lesnictva
Katedra matematiky a deskriptivnej geometrie
Katedra fyziky, elektrotechniky a aplikovanej mechaniky
Katedra protipoziarnej ochrany

Katedra chémie a chemickych technoldgii

Katedra drevenych stavieb

Kontaktna osoba

Terézia Dvorska

Ing. Viera Dolenska

Ing. Monika Zofkova

Jana Babiakova

Ing. Maria VIckova, PhD.
Ing. Milan Mistrik

Mgr. JUDr. Zuzana Dobsinska, PhD.

Ing. Viera Dolenska

Kontaktna osoba

Ing. Ol'ga Misikova, PhD.
Silvia Nemcova

Anna Bielikova

Iveta Sicakova

Ing. Anna Vilhanova, PhD.
Mariana Valachova

Mgr. Alexandra Weberova
Emilia Ivanicova

doc. Ing. Ivan Kubovsky, PhD.
Danka Luptakova

Maria Luptakova

Ing. Martin Culik, PhD.

Klapka
6212
6048
6235
6250
6269
6306
6039
6048

Klapka
6361
6371
6374
6396
6478
6873
6441
6450
6462
6476
6525
6196

E-mail
dvorska@tuzvo.sk
viera.dolenska@tuzvo.sk
zofkova@tuzvo.sk
jana.babiakova@tuzvo.sk
vickova@tuzvo.sk
mistrik@tuzvo.sk
dobsinska@tuzvo.sk
viera.dolenska@tuzvo.sk

E-mail

misikova@tuzvo.sk
nemcova@tuzvo.sk
bielikova@tuzvo.sk
sicakova@tuzvo.sk
vilhanova@tuzvo.sk
valachovam@tuzvo.sk
alexandra.weberova@tuzvo.sk
ivanicova@tuzvo.sk
kubovsky@tuzvo.sk
danka.luptakova@tuzvo.sk
maria.luptakova@tuzvo.sk
martin.culik@tuzvo.sk

Lok_dislok
LF_KPP
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LF_KAZMZ
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LF_KHULG
LF_KERLH
LF_KIOLK

Lok_dislok
DF_KND
DF_KOD
DF_KDT
DF_KDNI
DF_KNDV
DF_KEMP
DF_KMOSL
DF_KMDG
DF_KFAM
DF_KPO
DF_KCHCHT
DF_KDS

Aktualizované: 10.4.2019
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Fakulta ekoldgie a environmentalistiky (FEE)
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Nazov

KBVE Katedra bioldgie a vSeobecnej ekoldgie

KAE Katedra aplikovanej ekoldgie

KPTK Katedra planovania a tvorby krajiny

KEI Katedra environmentalneho inZinierstva

K UNESCO Katedra UNESCO pre ekologické vedomie a TUR

Fakulta environmentalnej a vyrobnej techniky (FEVT)
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Nazov

KELT «er«vr Katedra environmentalnej a lesnickej techniky
KVTMKV ws, v Katedra vyrobnych technoldgii a manazmentu kvality
KMSD ws Katedra mechaniky, strojnictva a dizajnu

KVAT war  Katedra vyrobnej a automatizacnej techniky

Ostatné ciastkové kniznice
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Nazov

ucl Ustav cudzich jazykov

CIT Centrum informacnych technolégii
Arborétum Arborétum Borova hora

ORLZ Oddelenie riadenia l'udskych zdrojov
Vyd TU Vydavatel'stvo TU

Sekretariat kvestora
Sekretariat rektora

Sekret kvest
Sekret rekt

OoDT Oddelenie didaktickej techniky
SDLS Studentsky domov L'udovita Stdra
CDhV Centrum d'alSieho vzdelavania

Kontaktna osoba
Miroslava Ruzinska
Dana Pilarikova
Petronela Popracova

Ing. Miroslav Vanek, PhD.

Miroslava Ruzinska

Kontaktna osoba
Dagmar Barcikova
Ing. Jana Holikova
Renata Mrazekova
Ing. Tatiana Sliacka

Kontaktna osoba
Anna Zwachova
Martina Chovancova
Jana Resutikova
Anna Drengubiakova
Maria Sujova

Petra Skrabakova
Zlatica Tapusikova
Pavel Koren

Lenka Dobrotova
Ing. Dana Stimel'ova

Klapka
6563
6236
6545
6830
6563

Klapka
6862
6842
6866
6561

Klapka
6184
6730
6910
6119
6012
6112
6102
6168
6694
6599

E-mail

ruzinska@tuzvo.sk
pilarikova@tuzvo.sk
popracova@tuzvo.sk
vanek.miroslav@gmail.com
ruzinska@tuzvo.sk

E-mail
barcikova@tuzvo.sk
jana.holikova@tuzvo.sk
mrazekova@tuzvo.sk
sliacka@tuzvo.sk

E-mail

zwachova@tuzvo.sk
martina.chovancova@tuzvo.sk
arboretum@tuzvo.sk
drengubiakova@tuzvo.sk
sujovam@tuzvo.sk
petra.skarabakova@tuzvo.sk
rektor@tuzvo.sk
pavel.koren@tuzvo.sk
dobrotova@tuzvo.sk
dana.stimelova@tuzvo.sk
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Ciastkovych kniznic celkom: 39

Aktualizované: 10.4.2019
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